

**PRO FORMA**

Bonnr.: 828

Datum: 18-03-2021

Decor Center

Meikapelstraat 58

8860 Lendeledede

0473/631809

cinnepinne@icloud.com

<b>Leverbon : 895</b>	<b>Datum : 18-03-2021</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1381		Ref: Vandaele Inge						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1381-4567	4	St.	2.52	m	toppoint transparant beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	242.31 €
			4.6	m2	Paneel met tunnels	46.50€	213.90€	
			12.72	m	6mm Alu	1.22€	15.52€	
			4.24	m	onderlat	3.04€	12.89€	

*Subtotaal voor order 1381 : 242.31 €*

Order: 1382		Ref: Vannasche Petra						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1382-14782	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14783	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14784	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14785	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14786	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14787	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	

*Subtotaal voor order 1382 : 430.68 €*

**Totaal (excl. BTW) : 672.99 €**

**PRO FORMA**

Bonnr.: 828

Datum: 18-03-2021

Decor Center

Meikapelstraat 58

8860 Lendeledede

0473/631809

cinnepinne@icloud.com

<b>Leverbon : 895</b>	<b>Datum : 18-03-2021</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1381		Ref: Vandaele Inge						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1381-4567	4	St.	2.52	m	toppoint transparant beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	242.31 €
			4.6	m2	Paneel met tunnels	46.50€	213.90€	
			12.72	m	6mm Alu	1.22€	15.52€	
			4.24	m	onderlat	3.04€	12.89€	

*Subtotaal voor order 1381 : 242.31 €*

Order: 1382		Ref: Vannasche Petra						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1382-14782	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14783	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14784	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14785	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14786	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1382-14787	2.92	Lm	2.92	m	black out suede beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	

*Subtotaal voor order 1382 : 430.68 €*

**Totaal (excl. BTW) : 672.99 €**